
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/325/2023 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/70/2019 z dnia 30 września 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość, kryteria 
i tryb przyznawania nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku 
z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) po 
uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi Zrzeszającymi Nauczycieli, Rada Gminy w Olszance uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także 
wysokość, kryteria i tryb przyznawania nagród stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/70/2019 z dnia 
30 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) podstawie wyliczenia dodatku - należy przez to rozumieć kwotę minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 Karty Nauczyciela.”. 

2. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Wysokość dodatku funkcyjnego nauczyciela sprawującego funkcję opiekuna stażu wynosi 
1,5% podstawy wyliczenia dodatku za pełny miesiąc i jest ustalana za każdego nauczyciela objętego 
opieką. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego nauczyciela sprawującego funkcję mentora wynosi 1,5% 
podstawy wyliczenia dodatku za pełny miesiąc i jest ustalana za każdego nauczyciela objętego opieką.”. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli należnych od 1 września 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
Leszek Wereda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 2510


	UCHWAŁA NR LXXIX/325/2023 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 2
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 10



	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-27T12:23:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




